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8
20:45

2300 m
4.192 €

Autostart

Rennpreis: 4.192 € (1.511 755 503 377 293 251 251 251)

1
2300

Corazon
7j. mörkbrun S (Conway Hall - Dancing Doll)

Trainer: Ola Martin Foss
Besitzer: Ola Martin Foss /Fannrem
Züchter: Ola Martin Foss

Inge Melby

2025: 12  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    3.191 € 2024: 13  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    5.248 €14,0 15.830 €
27.12 Orkla U 17,9 1800A 4.192 6,5 Melby I Twisted Genius, Prosandcons, Kumiko
16.09 Orkla U 16,6 2320B 11,4 Melby I
01.09 Orkla 2 14,0 1800A 4.008 12,8 Melby I Harpos New Yorker, Corazon, Kvåles Coron
20.06 Orkla 4 14,3 1800A 5.481 8,4 Bugge V Gaston Design, Italy, Roosevelt
13.06 Orkla 2 14,0 1800A 2.940 8,6 Melby I Premium Tooma, Corazon, Divine Superb

2 Billiondollar Rags
5j. brun W (Evil Enok M.E. - Thai Donatella)

Trainer: Noralf P. Brækken
Besitzer: Erik Brækken /Melhus
Züchter: Erik Brækken

Noralf P. Brækken

2026: 3  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    2.817 € 2025: 21  Starts - 1  Sieg - 4  Plätze    5.549 €14,7 11.740 €
24.01 Orkla U 32,7l2320B 7.888 3,3 Brækken E West Mont Blanc, Synjo Accelerando, Good
16.01 Orkla 1 15,1 1800A 4.192 3,3 Brækken E Billiondollar Rags, Nappa Hall, Synjo Danse
11.01 Östersund 2 16,5 2140A 8.131 18,7 Brækken N Almond Remix, Com Valentin / Billiondollar 
09.11 Orkla dis 2300B 4.008 32,1 Brækken E Lazy Lane, Kvåles Tobin, If
17.10 Orkla 2 18,9 2320B 5,0 Brækken E

3 Goodvibes
8j. brun S (Orlando Vici - Catherines Melody)

Trainer: Heidi Solemsli
Besitzer: Heidi Solemsli /Tanem
Züchter: Tone-Brit G. Øvestad & Marie 

Thomas Mjøen

2026: 1 Start - 0  Siege - 1  Platz    1.007 € 2025: 7  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    4.241 €14,8 18.475 €
24.01 Orkla 3 16,4 2320B 7.888 38,0 Mjøen T West Mont Blanc, Synjo Accelerando, Good
27.12 Orkla 5 18,2 1800A 4.192 22,4 Mjøen T Carat, Oli Bonera, Wicket Surface
20.12 Orkla U 20,1 2300A 6.591 25,1 Mjøen T Harpos New Yorker, Tom The Brady, Nappa
10.08 Orkla U 17,3 2320B 4.856 3,9 Mjøen T Casablanca Broline, Letsgo Soa, Ladys Nite
01.07 Orkla 1 15,2 1800A 17,5 Mjøen T

4 Prosandcons
7j. brun H (S.J.'S Caviar - Princess Beat)

Trainer: Arve Sjoner
Besitzer: Stall Bjørnan
Züchter: Rune Herleiksplass

Ragnhild Bjørnbeth

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 9  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    2.939 €14,4 12.854 €
16.01 Orkla dis 1800A 4.192 7,2 Bjørnbeth R Billiondollar Rags, Nappa Hall, Synjo Danse
27.12 Orkla 2 16,7 1800A 4.192 11,9 Bjørnbeth R Twisted Genius, Prosandcons, Kumiko
14.12 Orkla U 18,1 2320B 3.924 9,8 Bjørnbeth R Kvåles Tobin, Kaiser Pagadi, Kangaroo
20.06 Orkla 2 14,5 1800A 5.481 8,3 Wassberg S Moni Hall, Prosandcons, Casablanca Brolin
08.06 Orkla dis 2300A 4.008 24,3 Bjørnbeth R Eight Mile, Caliber Af Teda, Lilly Rose

5 Royal Act
5j. brun W (Earl Simon - Empress Act)

Trainer: Jomar Blekkan
Besitzer: Frode Johansen-Sven Ole Fr
Züchter: Sverige

Jomar Blekkan

2026: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    503 € 2025: 25  Starts - 2  Siege - 6  Plätze    9.702 €13,8 14.590 €
01.02 Orkla 2 15,1 1800A 2.764 3,1 Blekkan J Premium Tooma, Royal Act, S.K.'S Gentle T
24.01 Orkla U 16,8 2320B 7.888 59,2 Blekkan J West Mont Blanc, Synjo Accelerando, Good
16.01 Orkla U 18,4l1800A 4.192 21,4 Blekkan J Billiondollar Rags, Nappa Hall, Synjo Danse
20.12 Orkla U 20,0 2300A 6.591 27,5 Blekkan J Harpos New Yorker, Tom The Brady, Nappa
14.12 Orkla 4 18,0 2320B 3.924 8,8 Blekkan J Kvåles Tobin, Kaiser Pagadi, Kangaroo

6 Asap Go
6j. brun W (Nu Pagadi - Exercise To Go)

Trainer: Ole Standahl
Besitzer: Ole Standahl /Oksvoll
Züchter: Ole Standahl

Dag-Sveinung Dalen

2025: 18  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    5.500 € 2024: 11  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    3.056 €14,6 12.009 €
16.11 Orkla U 19,5 1800A 4.456 48,6 Bjørnbeth R Nappa Hall, Kvåles Corona, Harpos New Yo
09.11 Orkla 6 20,1 2320B M 4.008 35,2 Berg G Gold Ripasso, Diggins, Fighter From Start
13.10 Orkla U 16,4 1800A 4.456 30,5 Bjørnbeth R Kaiser Pagadi, If, Kvåles Corona
28.09 Norge 5 25,1l1700B Groven T
01.09 Orkla U 15,0 1800A 4.008 63,9 Bjørnbeth R Harpos New Yorker, Corazon, Kvåles Coron

7 Hansi D.
7j. brun W (From Above U.S. - Pepita D.)

Trainer: Harald Kvåle
Besitzer: Harald Kvåle /Fannrem
Züchter: Danmark

Jarle Morten Sørmo

2026: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    293 € 2025: 20  Starts - 0  Siege - 4  Plätze    5.869 €14,7 11.359 €
01.02 Orkla U 16,1 1800A 2.764 16,4 Sørmo J Premium Tooma, Royal Act, S.K.'S Gentle T
16.01 Orkla 5 15,7 1800A 4.192 23,4 Sørmo J Billiondollar Rags, Nappa Hall, Synjo Danse
06.01 Orkla U 16,4 1800A 4.192 50,9 Sørmo J Italy, Mayweather, Saga Krobak
27.12 Orkla 4 17,1 1800A 4.192 7,6 Dalen D Panson Rags, Diggins, Marquise
14.12 Orkla 6 16,4 2300A 4.360 64,8 Dahle C Duflot, I.D. Forcedtovictory, Walker

8 Kangaroo
5j. brun W (Googoo Gaagaa - Gone Juliane)

Trainer: Trude Kleveland
Besitzer: Geir Solem-Trude Kleveland
Züchter: Danmark

Arve Sjoner

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    251 € 2025: 21  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    7.081 €13,9 10.394 €
24.01 Orkla 7 17,3 1800A M 4.192 8,8 Sørvik M Custom Chrono, Fighter From Start, Aston 
27.12 Orkla U 17,6 1800A 4.192 7,1 Sjoner A Panson Rags, Diggins, Marquise
14.12 Orkla 3 17,9 2320B 3.924 5,3 Bugge V Kvåles Tobin, Kaiser Pagadi, Kangaroo
01.12 Orkla 3 18,3 2300A 4.456 4,5 Sjoner A Who's Moni, Panson Rags, Kangaroo
16.11 Orkla 4 15,6 1800A 4.456 2,3 Sjoner A Kumiko, Nikita Greenwood, Hansi D.

9 Twisted Genius
7j. brun W (Victor Gio - Royal Behaviour)

Trainer: Beate Halvei Klomstad
Besitzer: Stall Snuble
Züchter: Ann Berit Sagedal

Ingrid Sellie

2026: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 € 2025: 17  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    5.290 €13,6 15.282 €
16.01 Orkla U 15,2 1800A 4.192 7,9 Ølstøren B Harpos New Yorker, Elton Rags, Smashing 
27.12 Orkla 1 16,7 1800A 4.192 41,2 Sellie I Twisted Genius, Prosandcons, Kumiko
07.12 Orkla 4 15,8 1800A 3.251 9,2 Ølstøren B Diggins, Seventh Key, Smashing You
16.11 Orkla 4 15,5 1800A 4.456 71,2 Eggan A Nappa Hall, Kvåles Corona, Harpos New Yo
27.10 Orkla 5 15,3 1800A 122,9 Sellie I

10 Premium Tooma
7j. brun W (S.J.'S Caviar - Jument D'or)

Trainer: Tor Arne Eggen
Besitzer: Stall January
Züchter: Sverige

Tor Arne Eggen

2026: 4  Starts - 1  Sieg - 0  Plätze    1.301 € 2025: 18  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    6.508 €13,9 18.547 €
01.02 Orkla 1 15,0 1800A 2.764 8,1 Eggen T Premium Tooma, Royal Act, S.K.'S Gentle T
24.01 Orkla dis 1800A M 4.192 24,0 Groven T Custom Chrono, Fighter From Start, Aston 
16.01 Orkla 5 15,2 1800A 4.192 21,5 Eggen T Harpos New Yorker, Elton Rags, Smashing 
06.01 Orkla U 16,1 1800A 4.192 50,9 Eggen T Italy, Mayweather, Saga Krobak
01.12 Orkla 5 17,2 2300A 4.456 65,1 Eggen T Tickettothemoon, Harpos New Yorker, Kvål

Ergebnis: Quoten:


